Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Кулижниковская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

с. Кулижниково

04.09.2024г.

                                                      № 78-О

«Об организации и проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году»

С целью создания равных условий для участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников МКОУ Кулижниковской СОШ, в соответствии с порядком

проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 27.11.2020г №678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников» и приказом МКУ «Управления

образования администрации Саянского района» от 02.09.2024г № 256-О «Об организации и

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном

году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Организационный комитет школьного этапа ВсОШ (приложение1)

1.1.1.Заместителю директора по УВР Веретенниковой Е.П.

- проинформировать участников соответствующего этапа олимпиады и их родителей

(законных представителей) о сроках и площадках проведения олимпиады по каждому

образовательному предмету;

- обеспечить общее координирование работы по организации проведению школьного

этапа олимпиады;

- обеспечить организационно-методическое и техническое сопровождение школьного

этапа ВсОШ на платформе «Сириус.Курсы» по 7 предметам(астрономия, физика,

математика, химия, биология, информатика, труд (технология));

- организовать проведение школьного этапа в соответствии с порядком проведения ВсОШс

18.09.2024г по 25.10.2024г;

- предоставить итоговые протоколы и отчет о проведении олимпиады в Управление

образования согласно графику;

- утвердить квоту победителя (призера) школьного этапа в количестве 1 человека по

предмету и классу для участия в муниципальном этапе;

1.1.2. Савкиной Г.А.

-обеспечить техническое сопровождение школьного этапа ВсОШ на платформе

«Сириус.Курсы» по 7 предметам(астрономия, физика, математика, химия, биология,

информатика, труд (технология));

1.1.3. Сумелевой Н.А.

- обеспечить сбор и передачу в Управление образования заявлений родителей (законных

представителей) обучающихся, заявивших о своем участии в олимпиаде, об ознакомлении с

порядком проведения олимпиады, согласия на публикацию;

1.2. Состав жюри школьного этапа ВсОШ (приложение2)

1.3. График проведения школьного этапа (приложение3)

2. Учителям предметникам провести анализ школьного этапа олимпиады по предмету и

предоставить отчет зам директора по УВР;

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя по УВР Е.П. Веретенникову.

директор МКОУ Кулижниковской СОШ______________ / Н.В. Троцкая./

С приказом ознакомлена                          ___________________ /Е.П. Веретенникова/

Приложение №1

к приказу от 04.09.2024 № 78-О

Организационный комитет школьного этапа ВсОШ

Председатель  Веретенникова Елена Петровна – за директора по УВР

организационно-методическое сопровождение

Члены комитета Савкина Галина Александровна- учитель физики

техническое сопровождение

Сумелева Наталья Алексеевна– учитель начальных классов

организационно-методическое сопровождение

Приложение №2

к приказу от 04.09.2024 № 78-О

Состав жюри школьного этапа олимпиады по каждому общеобразовательному

предмету в 2024 - 2025уч.году

Экология

Веретенникова Елена Петровна Председатель, зам директора по УВР

Гарцук Людмила Павловна Учитель географии

Савкина Галина Александровна Учитель физики

Право

Веретенникова Елена Петровна Председатель, зам директора по УВР

Соболева Анастасия Владимировна Учитель истории и обществознания

Гарцук Людмила Павловна Учитель биологии

Английский язык

Троцкая Наталья Владимировна Председатель, директора

Веретенникова Елена Петровна Зам директора по УВР

Соболева Анастасия Владимировна Учитель английского языка

Русский язык

 Троцкая Наталья Владимировна Председатель, директор школы

Козина Елена Владимировна Учитель русского языка и литературы

Веретенникова Елена Петровна Учитель русского языка и литературы

ОБЖ

Веретенникова Елена Петровна Председатель, зам директора по УВР

Карман Владимир Николаевич Учитель физкультуры

Троцкая Наталья Владимировна Директор школы

История

Троцкая Наталья Владимировна Председатель, директор

Веретенникова Елена Петровна Зам директора по УВР

Глушакова Светлана Сергеевна Учитель истории и обществознания

Обществознание

Веретенникова Елена Петровна Председатель, зам директора по УВР

Глушакова Светлана Сергеевна Учитель истории и обществознания

Гарцук Людмила Павловна Учитель географии

Литература

Троцкая Наталья Владимировна Председатель, директор школы

 Козина Елена Владимировна Учитель русского языка и литературы

Веретенникова Елена Петровна Учитель русского языка и литературы

География

Троцкая Наталья Владимировна Председатель , директор школы

Веретенникова Елена Петровна Зам директора по УВР

Гарцук Людмила Павловна Учитель биологии и химии

Физическая культура

Веретенникова Елена Петровна Председатель, зам директора по УВР

Карман Владимир Николаевич Учитель физкультуры

Боровикова Нина Игоревна Учитель начальных классов

Физическая культура

Веретенникова Елена Петровна Председатель, зам директора по УВР

Карман Владимир Николаевич Учитель физкультуры

Боровикова Нина Игоревна Учитель начальных классов

МХК

Веретенникова Елена Петровна Председатель, зам директора по УВР

Козина Елена Владимировна Учитель русского языка и литературы

Соболева Анастасия Владимировна Учитель иностранного языка

Технология

Веретенникова Елена Петровна Председатель, зам директора по УВР

Боровикова Нина Игоревна Учитель начальных классов

Глушакова Светлана Сергеевна Учитель технологии

Приложение №3

к приказу от 04.09.2024 № 78-О

График проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

Дата Предмет Публикация итоговых баллов (время) на

платформе (адрес страницы сайта)

18.09.2024 МХК 19.09.2024https://sh-kulizhnikovskaya-

r04.gosweb.gosuslugi.ru/

19.09.2024 История 20.09.2024https://sh-kulizhnikovskaya-

r04.gosweb.gosuslugi.ru/

20.09.2024 География  21.09.2024https://sh-kulizhnikovskaya-

https://sh-kulizhnikovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-kulizhnikovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-kulizhnikovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-kulizhnikovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-kulizhnikovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

r04.gosweb.gosuslugi.ru/

23.09.2024 Основы безопасности и защиты

Родины (1 тур)

24.09.2024https://sh-kulizhnikovskaya-

r04.gosweb.gosuslugi.ru/

24.09.2024 Основы безопасности и защиты

Родины (2 тур)

25.09.2024https://sh-kulizhnikovskaya-

r04.gosweb.gosuslugi.ru/

25.09.2024 Литература 26.09.2024https://sh-kulizhnikovskaya-

r04.gosweb.gosuslugi.ru/

26.09.2024 Английский язык 27.09.2024https://sh-kulizhnikovskaya-

r04.gosweb.gosuslugi.ru/

27.09.2024 Астрономия

На платформе «Сириус.Курсы»

По отдельному графику

платформы«Сириус.Курсыsiriusolymp.ru
https://sh-kulizhnikovskaya-

r04.gosweb.gosuslugi.ru/

28.09.2024 Экология 29.09.2024  https://sh-kulizhnikovskaya-

r04.gosweb.gosuslugi.ru/

30.09.2024 Физическая культура (1 тур) 01.10.2024  https://sh-kulizhnikovskaya-

r04.gosweb.gosuslugi.ru/

01.09.2024 Физическая культура (2 тур) 02.10.2024https://sh-kulizhnikovskaya-

r04.gosweb.gosuslugi.ru/

03.10.2024 Обществознание 09.10.2024https://sh-kulizhnikovskaya-

r04.gosweb.gosuslugi.ru/

04.10.2024 Физика На платформе «Сириус.Курсы» По отдельному графику

платформы«Сириус.Курсыsiriusolymp.ru
https://sh-kulizhnikovskaya-

r04.gosweb.gosuslugi.ru/

09.10.2024 Русский язык 10.10.2024https://sh-kulizhnikovskaya-

r04.gosweb.gosuslugi.ru/

10.10.2024 Биология 7-11 класс

На платформе «Сириус.Курсы»

По отдельному графику

платформы«Сириус.Курсыsiriusolymp.ru

https://sh-kulizhnikovskaya-

r04.gosweb.gosuslugi.ru/
11.10.2024 Биология 5-6 класс

На платформе «Сириус.Курсы»

12.10.2024 Труд (Технология) (1 тур)На платформе

«Сириус.Курсы»

По отдельному графику

платформы«Сириус.Курсыsiriusolymp.ru

https://sh-kulizhnikovskaya-

r04.gosweb.gosuslugi.ru/

14.10.2024 Труд (Технология) (2 тур) Не позднее 15.10.2024 siriusolymp.ru
https://sh-kulizhnikovskaya-

r04.gosweb.gosuslugi.ru/

15.10.2024 Химия На платформе «Сириус.Курсы» По отдельному графику

платформы«Сириус.Курсыsiriusolymp.ru
https://sh-kulizhnikovskaya-

r04.gosweb.gosuslugi.ru/

17.10.2024 Математика (7-11) На платформе

«Сириус.Курсы»

По отдельному графику

платформы«Сириус.Курсыsiriusolymp.ru
https://sh-kulizhnikovskaya-

r04.gosweb.gosuslugi.ru/
18.10.2024 Математика (4-6) На платформе

«Сириус.Курсы»

19.10.2024 Право 30.09.2023 https://sh-kulizhnikovskaya-

r04.gosweb.gosuslugi.ru/

25.10.2024 Информатика На платформе

«Сириус.Курсы»

По отдельному графику

платформы«Сириус.Курсыsiriusolymp.ru

https://sh-kulizhnikovskaya-

r04.gosweb.gosuslugi.ru/

https://sh-kulizhnikovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-kulizhnikovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-kulizhnikovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-kulizhnikovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-kulizhnikovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-kulizhnikovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-kulizhnikovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-kulizhnikovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-kulizhnikovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-kulizhnikovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-kulizhnikovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-kulizhnikovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-kulizhnikovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-kulizhnikovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-kulizhnikovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-kulizhnikovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-kulizhnikovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-kulizhnikovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-kulizhnikovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-kulizhnikovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-kulizhnikovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-kulizhnikovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-kulizhnikovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-kulizhnikovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-kulizhnikovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-kulizhnikovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-kulizhnikovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-kulizhnikovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-kulizhnikovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-kulizhnikovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-kulizhnikovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-kulizhnikovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-kulizhnikovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-kulizhnikovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-kulizhnikovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-kulizhnikovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://sh-kulizhnikovskaya-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

Время проведения школьного этапа ВсОШ с 10.00 до 16.00 согласно графику.

		2024-10-07T17:08:33+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛИЖНИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА